

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 14

Rechnungsnr.: DF211100656
Kundennr.: 59368
Datum: 5. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211100209 vom 02.11.2021: Externe Belegnr. 0560/21/ZWW: *** Rückstand aus Auftrag: DA210011305 *** Ihre Belegnr.: 0270/21/ZWW				
1	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 27,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210011787 *** Ihre Belegnr.: 0279/21/ZWW	38	Stück	23,49	892,62
2	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 14,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210013219 *** Ihre Belegnr.: 0306/21/ZWW	20	Stück	23,49	469,80
3	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 72,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210015631 *** Ihre Belegnr.: 0357/21/ZWW	100	Stück	23,49	2.349,00
4	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210017452 *** Ihre Belegnr.: 0373/21/ZWW	2	Stück	25,37	50,74

Rechnung

Seite 2 von 14

Rechnungsnr.: DF211100656

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,56 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210018610 *** Ihre Belegnr.: 0391/21/ZWW	23	Stück	25,37	583,51
6	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019043 *** Ihre Belegnr.: 0402/21/ZWW	3	Stück	25,37	76,11
7	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 15,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020540 *** Ihre Belegnr.: 0449/21/ZWW	21	Stück	25,37	532,77
8	10107		Kabelverbinder-Dose Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,26	4,52
9	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021021 *** Ihre Belegnr.: 0466/21/ZWW	5	Stück	25,37	126,85
10	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021876 *** Ihre Belegnr.: 0482/21/ZWW	8	Stück	28,74	229,92
11	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613,	2	Stück	28,74	57,48

Rechnung

Seite 3 von 14

Rechnungsnr.: DF211100656

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	90403		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210022304 *** Ihre Belegnr.: 0497/21/ZWW	2	Stück	25,37	50,74
13	10107		Kabelverbinder-Dose Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210023003 *** Ihre Belegnr.: 0513/21/ZWW	8	Stück	2,26	18,08
14	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 15,84 kg	22	Stück	25,37	558,14
15	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210023648 *** Ihre Belegnr.: 0520/21/ZWW	10	Stück	28,74	287,40
16	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 12,96 kg	18	Stück	25,37	456,66
17	105060		FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm ²) H: 42 x B: 65 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024357 *** Ihre Belegnr.: 0529/21/ZWW	4	Stück	3,32	13,28
18	10504		FRISTOM FT-022 Kennzeichenleuchte, m. hohem Sockel	10	Stück	1,48	14,80

Rechnung

Seite 4 von 14

Rechnungsnr.: DF211100656

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			FRISTOM FT-022 Kennzeichenleuchte, mit Sockel H: 30 x B: 83 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg				
19	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024945 *** Ihre Belegnr.: 0539/21/ZWW	7	Stück	25,37	177,59
20	40279		Lasche u. Ring, Gr. 1, 800 daN Lasche und Ring verzinkt, Größe 1, 800 daN, mit Schrauben und Muttern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg	20	Stück	1,06	21,20
21	80506		AL-KO Federnsatz f. 2035 - 236 AL-KO Federnsatz für 2035 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025463 *** Ihre Belegnr.: 0554/21/ZWW	4	Stück	1,32	5,28
22	20044		Bordwandscharnier komplett, TIR Bordwandscharnier komplett, TIR, mit Gewindeplatte, M8 Senkkopfschrauben, Ø 9 mm, Lochabstand 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,92 kg	4	Stück	3,57	14,28
23	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	28,74	28,74
24	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210002838 *** Ihre Belegnr.: 247465	2	Stück	25,37	50,74
25	20010		SPP - Bordwandscharnier 213 mm Stellbordscharnier, 56 x 220 mm, Bohrung Ø 12	10	STCK	1,99	19,90

Rechnung

Seite 5 von 14

Rechnungsnr.: DF211100656

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011724 *** Ihre Belegnr.: 255997				
26	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012171 *** Ihre Belegnr.: 256357	3	STCK	23,49	70,47
27	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210016801 *** Ihre Belegnr.: W2113653	1	STCK	23,49	23,49
28	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210016965 *** Ihre Belegnr.: W2113814	2	Stück	25,37	50,74
29	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210017651 *** Ihre Belegnr.: W2114500	2	Stück	25,37	50,74
30	10323		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ²	1	Stück	17,58	17,58
31	202230		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,18 kg Bügelkrampe, 20 x 45 mm, Lochabstand 28 mm	6	Stück	0,20	1,20

Rechnung

Seite 6 von 14

Rechnungsnr.: DF211100656

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bügelkrampe, 20 x 45 mm, Lochabstand 28 mm, Lichte Höhe 37 mm, Lichtbreite 20 mm, zum Umklappen, nicht zollzulässig, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
32	20454		Gasfeder 1500 N, 570 mm, Hub 2 Gasfeder für Pferdeanhänger, mit Augen Ø 8 mm, 1500 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	5,57	11,14
33	40011		EM 300 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg	2	Stück	27,26	54,52
34	40041		EM 350 R, Ausf. C, Ø 60 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. C, Ø 60 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,36 kg	2	Stück	46,81	93,62
35	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,70 kg	20	Stück	0,81	16,20
36	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 66,24 kg	32	Stück	4,70	150,40
37	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	6,35	12,70
38	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,72 kg	4	Stück	9,50	38,00

Rechnung

Seite 7 von 14

Rechnungsnr.: DF211100656

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
39	402740		U-Bügel 150° abgewinkelt, BÜNTE U-Bügel 150° abgewinkelt, verzinkt, mit Platte und Muttern, 1000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,10 kg	20	Stück	1,01	20,20
40	403030		Bruststangenendstück m. Zapfen Bruststangenendstück mit Zapfenteil, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	2,59	5,18
41	40306		Caravan-Außenschloss Caravan-Außenschloss, abschließbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	18,41	36,82
42	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 113,12 kg	202	Stück	2,00	404,00
43	407010		BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg	6	Stück	27,33	163,98
44	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,50 kg	25	Stück	2,78	69,50
45	42209		KQ 14-A, VK 50 mm, KNOTT Kugelkupplung K 14 bis 1400 kg, Ausf. 14-A, VK 50 mm, Lochabstand vertikal und horizontal 90 mm , Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,52 kg	2	Stück	14,25	28,50
46	42750		Abreißeil 1000 mm, m. Haken u Abreißeil 1000 mm, mit Haken und Ring, PVC-ummantelt, einfache Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	0,89	3,56
47	60429		Stabilus-Stosdämpfer KF 27-A1 Stabilus-Stoßdämpfer passend für KF 27-A1, KFG 30-A/A1, KR 20-D5/D8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	6	Stück	14,09	84,54

Rechnung

Seite 8 von 14

Rechnungsnr.: DF211100656

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
48	80010		Versandgewicht: 4,20 kg Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3, 235 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 1,3, 235 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	17,74	35,48
49	80012		Versandgewicht: 0,52 kg Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,7, 235 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2,7, 235 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	22,65	45,30
50	80035		Versandgewicht: 0,52 kg Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3 X, 3 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 1.3 Ausf. X, 335 und ZAF 1,35-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	19,65	58,95
51	80036		Versandgewicht: 0,96 kg Stoßdämpfer f. PAV/SR 2.0 X, 3 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2.0 Ausf. X, 335 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	19,65	39,30
52	80037		Versandgewicht: 0,64 kg Stoßdämpfer f. PAV/SR 2.7 X, 3 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2.7 Ausf. X, 335 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	25,19	50,38
53	80155		Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW BPW Fettkappe x 50 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	4,39	8,78
54	80252		AL-KO Halbschale AL-KO Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	4	Stück	2,18	8,72
55	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	14	Stück	17,50	245,00
56	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR	38	Stück	3,48	132,24
57	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen	14	Stück	1,07	14,98

Rechnung

Seite 9 von 14

Rechnungsnr.: DF211100656

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
58	90186		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,98 kg Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,20 kg	24	Stück	4,38	105,12
59	20156		HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar, 56 x 209-232 x 28 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 40/64 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg	18	Stück	7,66	137,88
60	40532		Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m Zurrgurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 6 m, 2000 daN in der Umreifung, 1-teilig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,60 kg	20	Stück	3,98	79,60
61	20210		Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	0,28	0,28
62	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	5,02	10,04
63	90254		BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,53 kg	3	Stück	5,26	15,78
64	20468		Gasfeder 2500 N, 700 mm, Hub 3 Gasfeder für Pferdeanhänger, mit Augen Ø 8 mm, 2500 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	5,79	11,58

Rechnung

Seite 10 von 14

Rechnungsnr.: DF211100656

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
65	20460		Gasfeder 500 N, 700 mm, Hub 30 Gasfeder für Pferdeanhänger, mit Augen Ø 8 mm, 500 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,06 kg	1	Stück	5,79	5,79
66	90270		Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW Auflaufstoßdämpfer für AL-KO/BPW ZAF 3,5-1/- ZAA 3,5-1, ZKV 35 und GRÜMER AK 3510 A (02.3702.65.00) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	19,21	19,21
67	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,16 kg	3	Stück	25,37	76,11
68	210219		Gasfeder Typ 14/28, D=455 mm, Gasfeder Typ 14/28, ausgeschobene Länge 455 Hub 200 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,68 kg	1	Stück	8,25	8,25
69	401160		BÜNTE Steckachse mit Splint BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	0,56	1,12
70	60093		DOMAR D53 Unterlegkeilhalter DOMAR D53 Unterlegkeilhalter, schwarz, L: 140 x B: 104 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,75 kg	10	Stück	0,44	4,40
71	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,29 kg	10	Stück	0,82	8,20
72	20502		Exzenterverschluss (ZB-01) Exzenterverschluss (ZB-01), Gesamtlänge Korpus: 210 mm, Rundbügel, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,30 kg	5	Stück	1,49	7,45
73	20501		Türscharnier (ZW-02.106A) Türscharnier 140 mm (ZW-02.106A), gekröpft,	2	Stück	2,01	4,02

Rechnung

Seite 11 von 14

Rechnungsnr.: DF211100656

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,44 kg				
74	30018		3-Komponenten Gummibelag, G 20 3-Komponenten Gummibelag, G 2000, ca. 3 qm bei 15 mm Schichtstärke, mit 1 Eimer Gummi-Estrich, 1 Sack Granulat, 1 Beutel Härter Bitte beachten Sie die Verarbeitungshinweise Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 89,36 kg	2	Stück	141,66	283,32
75	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI211100209							9.914,51
76	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI211100209							9.924,41
			Lieferungsnr. DI211100284 vom 02.11.2021:			Lieferung an: Agnieszka Radzioch F.P.H.U. \ "ANDES\ Krzepice	
			Externe Belegnr. W2116049:				
77	200530		Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	5,50	11,00
78	20053		Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	5,50	11,00
79	20058		Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,84 kg	30	Stück	0,20	6,00
80	20059		Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	30	Stück	0,28	8,40
81	20214		Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	0,26	2,60
82	40200		Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,21 kg	4	Stück	0,72	2,88
83	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI211100284							41,88
			Lieferungsnr. DI211100358 vom 02.11.2021:			Lieferung an: CMPNY ONE, KARCHOWICE	
			Externe Belegnr. W2116090:				
84	901695		Knott Bremsbackensatz 300 x 60	1	Stück	192,97	192,97

Rechnung

Seite 12 von 14

Rechnungsnr.: DF211100656

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,08 kg				
85	80501		Stoßdämpfer f. 161 S, alt, bis	2	Stück	16,62	33,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg				
86	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S,	1	Stück	17,50	17,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg				
87	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI211100358							243,71
			Lieferungsnr. DI211100425 vom 03.11.2021: Lieferung an: MARTIN, Wroclaw-Psary Externe Belegnr. W2116119:				
88	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR	1	Stück	28,74	28,74
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg				
89	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G	30	Stück	1,51	45,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,20 kg				
90	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI211100425							83,94
			Lieferungsnr. DI211100470 vom 03.11.2021: Lieferung an: MaWa Maciej Wakula, Siedlce Externe Belegnr. W2116124:				
91	90065		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1600/SL 1900 mm	2	Stück	7,19	14,38
			BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 1600/ Seillänge 1900 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passen für AL-KO, BPW, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg				
92	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI211100470							24,28
			Lieferungsnr. DI211100482 vom 03.11.2021: Lieferung an: Agnieszka Radzioch F.P.H.U. \ "ANDES\ , Krzepice Externe Belegnr. W2116158:				
93	20468		Gasfeder 2500 N, 700 mm, Hub 3	4	Stück	5,79	23,16
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,24 kg				
94	40220		Schutzkappe M 5, SW 8, PVC	4	Stück	0,03	0,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg				
95	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90

Rechnung

Seite 13 von 14

Rechnungsnr.: DF211100656

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI211100482							33,18
Lieferungsnr. DI211100496 vom 03.11.2021:				Lieferung an: POBET s.c., Jertzmanowa			
Externe Belegnr. MAIL:							
96	80501		Stoßdämpfer f. 161 S, alt, bis	2	Stück	16,62	33,24
Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, alte Ausf. bis Bj. 92, 325 mm (353936) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg							
97	80502		Stoßdämpfer f. 251 S, alt, bis	4	Stück	17,29	69,16
Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, alte Ausf. bis Bj. 93, 325 mm (355338) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg							
98	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI211100496							102,40
Lieferungsnr. DI211100514 vom 03.11.2021:				Lieferung an: MaWa Maciej Wakula, Siedlce			
Externe Belegnr. W2116124:							
99	300550		Sliprolle, Ø 110 x 78 mm	4	Stück	3,54	14,16
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,84 kg							
100	60224		Kielrolle konisch, blau 200x95	7	Stück	5,09	35,63
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,54 kg							
101	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI211100514							59,69
Lieferungsnr. DI211100574 vom 03.11.2021:				Lieferung an: Swiatek, Pobiedziska			
Externe Belegnr. W2116179:							
102	70262		Westfalia ZS-Achsstoßdämpfer,	1	Stück	41,86	41,86
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EU Versandgewicht: 1,30 kg							
103	70259		Westfalia Schraubenfeder gelb,	1	Stück	25,98	25,98
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,30 kg							
104	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI211100574							77,74
Total EUR							10.591,23

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 14 von 14

Rechnungsnr.: DF211100656

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100656 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 676,0162